
Pos 
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Num.
21
30
27
16
22

6
64
95
71

826
14

409
474

7

Concorrente
ITALCORSE RACING TEAM 
RIZZA DANELE 
TK KART FACTORY TEAM 
ASD ONE SIX RACING 
ITALCORSE RACING TEAM 
ASD ONE SIX RACING 
CASTORINA RACING SRL 
ITALCORSE RACING TEAM 
BELLETTI FABIANO 
ITALCORSE RACING TEAM 
CARLONI GIACOMO 
LULLI MICHEL 
CRISCUOLO FABIO 
FERRAZZANO PATRIZIO 

Nome
MIZZONI DAVIDE 
RIZZA SAMUELE 
TAGLIENTI EDOARD
GUARDIA CHRISTIA
DE GAETANO VALER
SPAZIANI DANIELE 
CIOCCA VERONICA 
MAFERA TOMMASO
BELLETTI GIOSUE' 
CINTI IACOPO 
CARLONI GIACOMO
LULLI LORENZO 
CRISCUOLO IAN 
FERRAZZANO PATR

Classe
OK-N 
OK-N 
OK-N 
OK-N 
OK-N 
OK-N 
OK-N 
OK-N 
OK-N 
OK-N 
OK-N 
OK-N 
OK-N 
OK-N 

Tempo Migliore 
47.289 
47.914 
47.970 
48.086 
48.090 
48.098 
48.184 
48.188 
48.199 
48.206 
48.227 
48.355 
48.566 
49.317 

Diff

0.625 
0.681 
0.797 
0.801 
0.809 
0.895 
0.899 
0.910 
0.917 
0.938 
1.066 
1.277 
2.028 

Nel Giro 
5
6
6
6
7
7
6
6
7
6
7
7
6
6

ocità Miglio
88,308 
87,156 
87,054 
86,844 
86,837 
86,823 
86,668 
86,661 
86,641 
86,628 
86,590 
86,361 
85,986 
84,677 

Secondo migliore
47.696 
48.314 
48.018 
48.175 
48.444 
48.264 
48.232 
48.320 
48.533 
48.371 
48.409 
48.741 
48.940 
49.767 

Telaio/Motore 
ITALCORSE TM 
TONY KART TM 
TK TM 
TONY KART VORTEX 
ITALCORSE TM 
TONY KART VORTEX 
LENZO KART LKE 
ITALCORSE TM 
BIREL ART TM 
ITALCORSE TM 
TK KART TM 
TONY KART MODENA 
CRG TM 
TECNO TM 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 09/02/2025 10:44:55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Daniele DE LELLIS 

Esposto ore:______________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Camp.to ACI SPORT ZONA 4 
6-OK-N

PROVE UFFICIALI QUALIFICAZIONE  DEFINITIVA 

Qualifica (6:00 Tempo) Iniziato a 10:33:29 

Circ.to Int.le"VALLE DEL LIRI" 1,160 km 

09/02/2025 10:30 

Servizio Cronometraggio
3478244441 - BRACCIANO (RM)

A.S. CHRONOMAS



Pos 
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Non Classificato (50% = 7 Giri) 
DNF
DNF

Num.
21
6

30
95
64

826
16*
474
22*
409
14
7

27
71

Concorrente
ITALCORSE RACING TEAM 
ASD ONE SIX RACING 
RIZZA DANELE 
ITALCORSE RACING TEAM 
CASTORINA RACING SRL 
ITALCORSE RACING TEAM 
ASD ONE SIX RACING 
CRISCUOLO FABIO 
ITALCORSE RACING TEAM 
LULLI MICHEL 
CARLONI GIACOMO 
FERRAZZANO PATRIZIO 

TK KART FACTORY TEAM 
BELLETTI FABIANO 

Nome
MIZZONI DAVIDE 
SPAZIANI DANIELE 
RIZZA SAMUELE 
MAFERA TOMMASO 
CIOCCA VERONICA 
CINTI IACOPO 
GUARDIA CHRISTIAN 
CRISCUOLO IAN 
DE GAETANO VALERIO 
LULLI LORENZO 
CARLONI GIACOMO 
FERRAZZANO PATRIZIO 

TAGLIENTI EDOARDO 
BELLETTI GIOSUE' 

Classe 
OK-N
OK-N
OK-N
OK-N
OK-N
OK-N
OK-N
OK-N
OK-N
OK-N
OK-N
OK-N

OK-N
OK-N

Giri
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

4

Tempo Totale 
11:08.111 
11:16.431 
11:18.718 
11:18.918 
11:19.595 
11:20.334 
11:26.512 
11:26.573 
11:27.248 
11:27.373 
11:28.747 
11:33.562 

3:19.819 
0.580 

Diff

8.320 
10.607
10.807
11.484
12.223
18.401
18.462
19.137
19.262
20.636
25.451

DNF
DNF

Tempo Migliore 
47.205 
47.728 
47.623 
47.629 
47.723 
47.543 
47.356 
48.278 
47.906 
47.968 
48.357 
48.595 

48.259 

Nel Giro 
8

12
11
14
14
13
13
7

14
14
8

14

3
0

ità Migliore 
88,465 
87,496 
87,689 
87,678 
87,505 
87,836 
88,183 
86,499 
87,171 
87,058 
86,358 
85,935 

86,533 
-

Telaio/Mot
ITALCORSE T
TONY KART V
TONY KART T
ITALCORSE T
LENZO KART 
ITALCORSE T
TONY KART V
CRG TM 
ITALCORSE T
TONY KART M
TK KART TM 
TECNO TM 

TK TM 
BIREL ART TM

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
al numero 16 +3 secondi di penalità per jump start 
ai numeri 16 e 22 +5 secondi di penalità per decisione CCSS 

Margine della Vittoria 
8.320

Velocità  Media 
87,506 

Miglior tempo sul giro
47.205 

Velocità Migliore 
88,465

Giro Migliore di 
21 - MIZZONI DAVIDE 

Stampato: 09/02/2025 13:29:11 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Daniele DE LELLIS 

Esposto ore:______________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Camp.to ACI SPORT ZONA 4 
6-OK-N

PREFINALE DEFINITIVA 

Gara (14 Giri) Iniziato a 13:01:09 

Circ.to Int.le"VALLE DEL LIRI" 1,160 km 

09/02/2025 12:40 

Servizio Cronometraggio
3478244441 - BRACCIANO (RM)

A.S. CHRONOMAS



21
826
71
6*
22

409
16

474
64
30
14
7

27

95

ITALCORSE RACING TEAM 
ITALCORSE RACING TEAM 
BELLETTI FABIANO 
ASD ONE SIX RACING 
ITALCORSE RACING TEAM 
LULLI MICHEL 
ASD ONE SIX RACING 
CRISCUOLO FABIO 
CASTORINA RACING SRL 
RIZZA DANELE 
CARLONI GIACOMO 
FERRAZZANO PATRIZIO 
TK KART FACTORY TEAM 

ITALCORSE RACING TEAM 

MIZZONI DAVIDE 
CINTI IACOPO 
BELLETTI GIOSUE' 
SPAZIANI DANIELE 
DE GAETANO VALERIO 
LULLI LORENZO 
GUARDIA CHRISTIAN 
CRISCUOLO IAN 
CIOCCA VERONICA 
RIZZA SAMUELE 
CARLONI GIACOMO 
FERRAZZANO PATRIZIO 
TAGLIENTI EDOARDO 

MAFERA TOMMASO 

ITALCORSE T
ITALCORSE T
BIREL ART TM
TONY KART V
ITALCORSE T
TONY KART M
TONY KART V
CRG TM 
LENZO KART 
TONY KART T
TK KART TM 
TECNO TM 
TK TM 

ITALCORSE T

al numero 6 si attribuiscono 3 secondi di penalità per jump start 

8.668 87,029 47.404 88,094 21 - MIZZONI DAVIDE 

A.S. CHRONOMAS


